
Prodej rodinného domu, 195 m2, Kraslice, ul. Skalní

Vlastnictví: osobní Okres: Sokolov

2.990.000 Kč Druh: rodinný dům Město: Kraslice
Typ: prodej Ulice: Skalní

Popis nemovitosti:
Představuji Vám Váš budoucí domov snů v Kraslicích! Už jste někdy snili o domově, který byste si mohli přizpůsobit přesně
podle svých představ? Nyní máte jedinečnou příležitost! Nabízím k prodeji rozlehlý dům před rekonstrukcí s obrovským
pozemkem, situovaný v nádherném a klidném prostředí města Kraslice, jen kousek od hranic s Německem. Co tento dům
nabízí? Obrovský pozemek představující neomezené možnosti pro zahradničení, relaxaci nebo dokonce vlastní projektové
realizace. Prostorná garáž poskytuje dostatek místa nejen pro Vaše vozidlo, ale i pro dílnu, skladování nebo jakékoli Vaše
hobby. Klidné a malebné prostředí Kraslic, které jsou známé svou krásnou přírodou a poklidnou atmosférou, což z tohoto
místa dělá ideální útočiště pro váš nový život. Z důvodu blízkosti k Německu pro všechny, kdo cestují za prací, za nákupy
nebo jen pro zábavu, je tato lokalita perfektní volbou. Staňte se tvůrcem svých snů. 

Elektřina: neuvedeno Materiál: cihla Užitná pl.: 0
Plyn: ano Stav obj.: nutná rekonstrukce Zastavěná pl.:
Voda: obecní Umístění: neuvedeno Podlahová pl.:
Odpady: ano Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku:
Vytápění: ano Balkon: neuvedeno Zařízeno: ne
Výtah: ne Počet pater: 0 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

M&M reality holding, a.s. Rohan Petr
Krakovská 2, Praha 1, 110 00 tel. 296 399 006, info@mmreality.cz
tel. 800 100 446, 800 100 446, info@mmreality.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 900866644

strana 1


